1 / 6
LEI:

CONTRATO Nº 20210707.001. PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e a
empresa VALDENIR ALVES MOURA EIRELI. C.N.P.J Nº 41.532.177/0001-16
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para aquisição
de peças para manutenção preventiva e corretiva na frota de veículos
municipais em atendimento às necessidades das Secretarias Municipais de
Presidente Dutra – MA, conforme Adesão de nº 012/2021 desta Prefeitura
Municipal de Presidente Dutra - MA. DATA DA ASSINATURA: 07 de julho de
2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO; 02 03 SEC. MUN. DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; 04 122 0003 2004 0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; 02 PODER EXECUTIVO; 02 13
SEC. MUN. AGRIC. M. AMB. E COMB. POBREZA; 20.122.0011.2079.0000
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC. MUN.AGRICULTURA, M.
AMBIENTE E COMB. POBREZA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. BASE
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e
demais normas atinentes à espécie. VALOR TOTAL: R$ 258.483,52 (duzentos e
cinquenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois
centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de
2021.ASSINATURAS: Pelo Contratante: Elias Rodrigues Lima - Assessor
Executivo/Ordenador de Despesa. Pelo Contratado: Valdenir Alves Moura –
Proprietário da Empresa.

Publique-se.

Presidente Dutra – MA, 09 de julho de 2021.

___________________________

Elias Rodrigues Lima

Assessor Executivo/Ordenador de Despesa

CONTRATO Nº 20210707.002. PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra/MA, através do Fundo Municipal de Assistência Social e a empresa
VALDENIR ALVES MOURA EIRELI. C.N.P.J Nº 41.532.177/0001-16 OBJETO DO
CONTRATO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças
para manutenção preventiva e corretiva na frota de veículos municipais em
atendimento ás necessidades das Secretarias Municipais de Presidente Dutra –
MA, conforme Adesão de nº 012/2021 desta Prefeitura Municipal de
Presidente Dutra - MA. DATA DA ASSINATURA: 07 de julho de 2021. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO; 02 07 02 FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 122 0007 2050 0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,
Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e demais normas atinentes à espécie.
VALOR TOTAL: R$ 29.764,26 (vinte e nove mil, setecentos e sessenta e quatro
reais e vinte e seis centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: Até 31 de
dezembro de 2021.ASSINATURAS: Pela Contratante: Yara Shirley Batista de
Macedo Amador – Secretária Municipal de Assistência Social. Pelo Contratado:
Valdenir Alves Moura – Proprietário da Empresa.

Publique-se.

Presidente Dutra – MA, 09 de julho de 2021.

_______________________________________________________________

Yara Shirley Batista de Macedo Amador

Secretária Municipal de Assistência Social

EXTRATOS DE CONTRATO:
Páginas..............................................1/2

1 / 6
LEI:

CONTRATO Nº 20210707.003. PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra/MA, através do Fundo Municipal de Saúde e a empresa VALDENIR ALVES
MOURA EIRELI. C.N.P.J Nº 41.532.177/0001-16 OBJETO DO CONTRATO:
Contratação de empresa especializada para aquisição de peças para
manutenção preventiva e corretiva na frota de veículos municipais em
atendimento ás necessidades das Secretarias Municipais de Presidente Dutra –
MA, conforme Adesão de nº 012/2021 desta Prefeitura Municipal de
Presidente Dutra - MA. DATA DA ASSINATURA: 07 de julho de 2021. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO; 02 23 00 FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE 10 302 FORTALECIMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE; 10 302 0021
2038 0000 MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDIDADE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO BASE
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e
demais normas atinentes à espécie. VALOR TOTAL: R$ 268.116,92 (Duzentos e
sessenta e oito mil, cento e dezesseis reais e noventa e dois centavos). PRAZO
DE VALIDADE DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de 2021.ASSINATURAS: Pelo
Contratante: Ricardo Luíz Lucena Rodrigues – Secretário Municipal de Saúde.
Pelo Contratado: Valdenir Alves Moura – Proprietário da Empresa.

Publique-se.

Presidente Dutra – MA, 09 de julho de 2021.

_______________________________________________________________

Ricardo Luíz Lucena Rodrigues

Secretário Municipal de Saúde

		2021-07-20T14:56:55-0300
	Presidente Dutra, MA
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108
	Confirmo que a assinatura é autêntica, via certificado digital. Data: 19/07/2021. 17:44